PAGE

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	25 декабря     2025 года
	№112

	Об    утверждении     плана    работы
Холм   -    Жирковского    окружного
Совета депутатов  на  2026  год

        В соответствии со статьей 25 Регламента  Холм-Жирковского окружного   Совета депутатов,   Холм-Жирковский окружной Совет депутатов
         РЕШИЛ:

       1. Утвердить план работы Холм-Жирковского окружного Совета депутатов      на  2026 год.
       2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Председателя Холм-Жирковского окружного Совета депутатов и  председателей   постоянных комиссий  Холм-Жирковского  окружного  Совета депутатов.
Председатель

Холм-Жирковского

окружного  Совета депутатов                                            С.Г. Терещенков
PAGE
2